
ZARZĄDZENIE Nr 0050.554.2018
WÓJTA GMINY USTKA

z dnia 10 lipca 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Ustka na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zmianami: Dz. U. z 2018 
roku, poz. 62 i poz. 1000).

Wójt Gminy Ustka
zarządza, co następuje:

§1. 
W budżecie Gminy Ustka na 2018 rok dokonuje się zwiększenia o kwotę 245.587,00 zł po 
stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2. 
W budżecie Gminy Ustka na 2018 rok dokonuje się zwiększenia o kwotę 245.587,00 zł oraz 
zmian między paragrafami w ramach działu po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3. 
Budżet gminy na 2018 rok po dokonanych zmianach wynosi:
1. Dochody 49.933.367,30 zł, w tym: 
- dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 7.987.210,30 zł;

2. Wydatki 55.519.587,30 zł, w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 7.987.210,30 zł.

§4. 
Dokonuje się zwiększenia o kwotę 201.587,00 zł po stronie dochodów i wydatków w planie 
finansowym zadań zleconych na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Ustka.

§6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Gminy Ustka.

Id: C1DAA180-C0CF-4765-BAF0-64FE4ADFEFBD. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 0050.554.2018 

Wójta Gminy Ustka 
z dnia 10 lipca 2018 roku 

 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN PO STRONIE DOCHODÓW NA 2018 ROK 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększa się Plan po zmianach 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

2 687,00 4 299,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

2 687,00 2 687,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 687,00 2 687,00 

852     Pomoc społeczna 44 000,00 853 620,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 44 000,00 174 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

44 000,00 174 000,00 

855     Rodzina 198 900,00 7 550 553,00 

  85504   Wspieranie rodziny 198 900,00 201 500,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

198 900,00 201 500,00 

Razem: 245 587,00 49 933 367,30 

 

 
 

Id: C1DAA180-C0CF-4765-BAF0-64FE4ADFEFBD. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 0050.554.2018 

Wójta Gminy Ustka 
z dnia 10 lipca 2018 roku 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN PO STRONIE WYDATKÓW NA 2018 ROK 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększa się Zmniejsza się Plan po zmianach 

600     Transport i łączność 10 000,00 10 000,00 6 410 686,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 10 000,00  10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  10 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne   10 000,00 4 867 110,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 000,00 240 000,00 

710     Działalność usługowa 795,00 795,00 337 995,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 795,00 795,00 280 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   795,00 272 005,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 795,00 
 

7 995,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 687,00  4 299,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

2 687,00  2 687,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00  2 687,00 

801     Oświata i wychowanie 1 227,00 1 227,00 9 387 198,00 

  80101   Szkoły podstawowe 277,00 277,00 5 391 127,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   277,00 87 202,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 277,00  277,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 950,00 950,00 641 708,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 950,00 
 

500 000,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

  950,00 750,00 

852     Pomoc społeczna 52 000,00 8 000,00 1 933 890,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

  6 000,00 128 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   6 000,00 13 000,00 

Id: C1DAA180-C0CF-4765-BAF0-64FE4ADFEFBD. Podpisany Strona 1



  85215   Dodatki mieszkaniowe   2 000,00 15 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne   2 000,00 15 000,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 52 000,00  214 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 52 000,00  214 500,00 

855     Rodzina 199 200,00 300,00 7 874 474,00 

  85504   Wspieranie rodziny 199 200,00 300,00 261 636,00 

    3110 Świadczenia społeczne 195 000,00  195 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 258,00  42 758,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 562,00  7 912,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00  1 130,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   300,00 2 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 300,00 
 

3 800,00 

   

Razem: 265 909,00 20 322,00 55 519 587,30 

 
 

Id: C1DAA180-C0CF-4765-BAF0-64FE4ADFEFBD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 

do zarządzenia Nr 0050.554.2018 

Wójta Gminy Ustka 
z dnia 10 lipca 2018 roku 

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ ZLECONYCH NA 2018 ROK 
DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększa się Plan po zmianach 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

2 687,00 4 299,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

2 687,00 2 687,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 687,00 2 687,00 

855     Rodzina 198 900,00 7 451 638,00 

  85504   Wspieranie rodziny 198 900,00 201 500,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

198 900,00 201 500,00 

Razem: 201 587,00 7 987 210,30 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększa się Zmniejsza się Plan po zmianach 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 687,00  4 299,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

2 687,00  2 687,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00  2 687,00 

855     Rodzina 199 200,00 300,00 7 451 638,00 

  85504   Wspieranie rodziny 199 200,00 300,00 201 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 195 000,00  195 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 258,00  3 258,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 562,00  562,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00  80,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   300,00 2 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 300,00 
 

300,00 

Razem: 201 887,00 300,00 7 987 210,30 

 

Id: C1DAA180-C0CF-4765-BAF0-64FE4ADFEFBD. Podpisany Strona 1




